Campus Histórico da UFLA

Caixa Postal 3142 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil

Telefone: (35) 3829-1170

CNPJ: 19.084.599/0001-17

www.faepe.org.br – compras@faepe.org.br

ATA DE ABERTURA – SELEÇÃO PUBLICA Nº 001/2026

 O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE,
fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando
o processo de Seleção Pública nº 001/2026, venha por meio deste informar a abertura das
propostas recebidas para o processo supracitado, conforme consta no edital as propostas
poderiam ser inserida no link informado até as 23h59 do dia 25/01/2026, sendo qualquer outra
inserida fora do prazo desclassificada automaticamente, as propostas recebidas foram enviadas
dentro do prazo sendo apta a participar do certame. Participaram do envio as empresas sendo
as seguintes:

H.S. RIBEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA – CNPJ 62.353.478/0001-52, enviado dia
17/01/2026 as 14h43 minutos e a empresa CeK ADVOGADOS ASSOCIADOS (CASSIANO VILAS
BÔAS E KASSYA TOLEDO ADVOGADOS ASSOCIADOS) – CNPJ 30.224.509/0001-89 enviado dia
23/01/2026 as 16h48 minutos

Diante do recebimento da proposta faremos análise dos documentos de habilitação e
elaboração do mapa de preços com seus respectivos itens, a divulgação será publicada
posteriormente e enviado as empresas acima elencadas no e-mail informado no ato de
cadastramento da proposta e habilitação e também no site da fundação.

Sem mais para o momento,

 Lavras 26/01/2026

Matheus Vitor Mendes
Diretor Administrativo/FAEPE

		2026-01-26T11:41:23-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610